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gültig ab 12.12.2021

B902 ➜ Weibern - Remagen V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S
K

Weibern Wabern
- Im Wiesengrund
- Mariensäule
- Hommersberg
Kempenich Alter Bahnhof A
Spessart Gewerbegebiet
- Kempenicher Straße A
Hannebach Wendeplatz
Schelborn Blasweiler Weg
Oberdürenbach Kirche
- Königsseehalle
- Buschhöfe
Niederdürenbach West
- Ost
Oberzissen Schumacher
- Bahnhof
Wassenach Gewerbegebiet A
- Unterdorf A
- Gartenstraße A
Brohl Bahnhof
Waldorf Vinxtbachhalle
- Pilsgasse
Gönnersdorf (b Bad Breisig0 Dorfplatz
Rheineck Birkenweg
- Alte B9
Remagen IGS 5

12.23
12.24
12.25
12.37

11.30
11.31
11.32
11.34
11.39
11.44
11.48
11.51
11.54
11.58
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07

12.14
12.15
12.20
12.26
12.28
12.50

S = an Schultagen K = Kleinbus, bis max. 7 Personen

B902

➜

Remagen - Weibern V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S
K

Remagen IGS 5
Rheineck Alte B9
- Birkenweg
Gönnersdorf (b Bad Breisig0 Dorfplatz
Waldorf Pilsgasse
- Vinxtbachhalle
Brohl Bahnhof
Wassenach Gewerbegebiet A
- Unterdorf A
- Gartenstraße A
Oberzissen Bahnhof
- Schumacher
Niederdürenbach Ost
- West
Oberdürenbach Buschhöfe
- Königsseehalle
- Kirche
Schelborn Blasweiler Weg
Hannebach Wendeplatz
Spessart Kempenicher Straße A
- Gewerbegebiet
Kempenich Alter Bahnhof A
Weibern Hommersberg
- Mariensäule
- Im Wiesengrund
- Wabern

18.20
1832Y
1833Y

18.34

17.40
1802Y
1804Y
1810Y
1815Y
1816Y

1823Y
1825Y
1826Y
1827Y
1829Y
1831Y
1832Y
1836Y
1839Y
1842Y
1846Y
1851Y
1856Y
1858Y
1859Y

19.00

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen K = Kleinbus, bis max. 7 Personen


